

■ペルソナ会員規約 新旧対照表(2024年10月1日改定版)

分割払い手数料率改定・支払い回数の拡大に伴い、2024年10月1日(火)に会員規約を改定し下記のとおりといたします。

※リボ払いは変更ございません。

現行											
<b>&lt;分割払いの返済方法・回数・手数料率など&gt;</b>											
支払回数	3	5	6	10	12	15	18	20	24	30	36
支払期間(ヶ月)	3	5	6	10	12	15	18	20	24	30	36
実質年率(%)	<u>12.00</u>	<u>13.25</u>	<u>13.75</u>	<u>14.25</u>	<u>14.50</u>	<u>14.75</u>	<u>14.75</u>	<u>14.75</u>	<u>14.75</u>	<u>14.75</u>	<u>14.50</u>
利用金額100円当り	<u>2.01</u>	<u>3.35</u>	<u>4.02</u>	<u>6.70</u>	<u>8.04</u>	<u>10.05</u>	<u>12.06</u>	<u>13.40</u>	<u>16.08</u>	<u>20.10</u>	<u>24.12</u>
<b>&lt;分割払いのお支払い例&gt;</b>											
利用金額 50,000 円、10 回払いの場合											
①分割払い手数料…50,000 円× (6.70 円÷100 円) = <u>3,350</u> 円											
②支払総額…50,000 円 + <u>3,350</u> 円 = <u>53,350</u> 円											
③分割支払額… <u>53,350</u> 円÷10 回 = <u>5,335</u> 円											
(2023年4月改定)											

2024年10月1日改定後												
<b>※改定箇所は赤字の通りです。</b>												
<b>&lt;分割払いの返済方法・回数・手数料率など&gt;</b>												
支払回数	3	<u>4</u>	5	6	10	12	15	18	20	24	30	36
支払期間(ヶ月)	3	<u>4</u>	5	6	10	12	15	18	20	24	30	36
実質年率(%)	<u>12.20</u>	<u>12.99</u>	<u>13.50</u>	<u>13.86</u>	<u>14.57</u>	<u>14.74</u>	<u>14.87</u>	<u>14.94</u>	<u>14.96</u>	<u>14.96</u>	<u>14.91</u>	<u>14.82</u>
利用金額100円当りの分割払い手数料の額(円)	<u>2.04</u>	<u>2.72</u>	<u>3.40</u>	<u>4.08</u>	<u>6.80</u>	<u>8.16</u>	<u>10.20</u>	<u>12.24</u>	<u>13.60</u>	<u>16.32</u>	<u>20.40</u>	<u>24.48</u>
支払回数	<u>40</u>	<u>42</u>	<u>48</u>	<u>50</u>	<u>54</u>	<u>60</u>						
支払期間(ヶ月)	<u>40</u>	<u>42</u>	<u>48</u>	<u>50</u>	<u>54</u>	<u>60</u>						
実質年率(%)	<u>14.76</u>	<u>14.72</u>	<u>14.61</u>	<u>14.57</u>	<u>14.50</u>	<u>14.38</u>						
利用金額100円当りの分割払い手数料の額(円)	<u>27.20</u>	<u>28.56</u>	<u>32.64</u>	<u>34.00</u>	<u>36.72</u>	<u>40.80</u>						
<b>&lt;分割払いのお支払い例&gt;</b>												
利用金額 50,000 円、10 回払いの場合												
①分割払い手数料…50,000 円× (6.80 円÷100 円) = <u>3,400</u> 円												
②支払総額…50,000 円 + <u>3,400</u> 円 = <u>53,400</u> 円												
③分割支払額… <u>53,400</u> 円÷10 回 = <u>5,340</u> 円												
(2024年10月改定)												

■個人情報の取扱いに関する同意条項 新旧対照表(2024年10月1日改定版)

<p style="text-align: center;">現行</p>	<p style="text-align: center;">2024年10月1日改定後</p> <p style="text-align: center;">※改定箇所は赤字の通りです。</p>
<p>第1条（個人情報の取得・保有・利用・委託）</p> <p>1. (略)</p> <p>2. 会員は、当社が下記の目的のために第1項の①②③④の個人情報を利用することを同意します。</p> <p>① <u>当社のクレジットカード関連事業(キャッシング等の金銭貸付事業を含む。以下同じ)</u>における商品やサービス情報のお知らせ、関連するアフターサービス</p> <p>② 取得した情報を分析し、市場調査・商品開発などのためのマーケティング活動</p> <p>③ <u>当社のクレジットカード関連事業</u>における宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール送信等その他の通信手段を用いた営業活動</p> <p>④ 当社が認めるクレジットカード利用可能加盟店等その他当社の提携企業等の営業に関する宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール等その他の通信手段を用いた案内活動</p> <p>なお、上記の当社の具体的な事業内容については、当社所定の方法（インターネットの当社ホームページへの常時掲載）によってお知らせします。</p> <p>3. (略)</p>	<p>第1条（個人情報の取得・保有・利用・委託）</p> <p>1. (略)</p> <p>2. 会員は、当社が下記の目的のために第1項の①②③④の個人情報を利用することを同意します。</p> <p>① <u>当社の事業</u>における商品やサービス情報のお知らせ、関連するアフターサービス</p> <p>② 取得した情報を分析し、市場調査・商品開発などのためのマーケティング活動</p> <p>③ <u>当社の事業</u>における宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール送信等その他の通信手段を用いた営業活動</p> <p>④ 当社が認めるクレジットカード利用可能加盟店等その他当社の提携企業等の営業に関する宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール等その他の通信手段を用いた案内活動</p> <p>なお、上記の当社の具体的な事業内容については、当社所定の方法（インターネットの当社ホームページへの常時掲載）によってお知らせします。</p> <p>3. (略)</p>
<p style="text-align: center;">(2024年 <u>4</u>月改定)</p>	<p style="text-align: center;">(2024年 <u>10</u>月改定)</p>

■ペルソナ STACIA カード会員の個人情報の取扱いに関する特約 新旧対照表(2024年10月1日改定版)

<p style="text-align: center;">現行</p>	<p style="text-align: center;">2024年10月1日改定後</p> <p style="text-align: center;">※改定箇所は赤字の通りです。</p>
<p>&lt;ペルソナお問い合わせ窓口&gt;                      当社への個人情報の開示、訂正、利用中止のお申し出については、下記にご連絡ください。                      株式会社ペルソナ お客様相談室                      〒530-0013 大阪市北区茶屋町19番19号 アプロ                      ーズタワー15階                      TEL 06-6373-2600                      URL [<a href="https://www.persona.co.jp">https://www.persona.co.jp</a>]</p> <p>&lt;共同利用先&gt;                      株式会社 阪急阪神百貨店                      〒530-8350 大阪市北区角田町8番7号                      URL [<a href="https://www.hankyu-hanshin-dept.co.jp">https://www.hankyu-hanshin-dept.co.jp</a>]</p> <p>エイチ・ツー・オー リテイリング 株式会社                      〒530-8350 大阪市北区角田町8番7号                      URL [<a href="https://www.h2o-retailing.co.jp">https://www.h2o-retailing.co.jp</a>]                      (2022年9月改定)</p>	<p>&lt;ペルソナお問い合わせ窓口&gt;                      当社への個人情報の開示、訂正、利用中止のお申し出については、下記にご連絡ください。                      株式会社ペルソナ お客様相談室                      〒530-0013 大阪市北区茶屋町19番19号 アプロ                      ーズタワー15階                      TEL 06-6373-2600                      URL [<a href="https://www.persona.co.jp">https://www.persona.co.jp</a>]</p> <p>&lt;共同利用先&gt;                      株式会社 阪急阪神百貨店                      〒530-8350 大阪市北区角田町8番7号                      URL [<a href="https://www.hankyu-hanshin-dept.co.jp">https://www.hankyu-hanshin-dept.co.jp</a>]</p> <p>エイチ・ツー・オー リテイリング 株式会社                      〒530-8350 大阪市北区角田町8番7号                      URL [<a href="https://www.h2o-retailing.co.jp">https://www.h2o-retailing.co.jp</a>]                      (2022年9月改定)</p>
<p>※「<u>H2O リテイリンググループ</u>」とは、(株) 阪急阪神百貨店、(株) 阪急オアシス、イズミヤ(株)、(株) 関西スーパーを中心とした企業グループで、具体的には以下の URL [<a href="https://www.h2o-retailing.co.jp/ja/company/group.html">https://www.h2o-retailing.co.jp/ja/company/group.html</a>] 記載の各社です。</p>	<p>(削除)</p>